



Samfälligheten Porfyrén

Informationsbrev <sup>aug</sup> juni 2010

### **Sommarunderhåll**

#### **Med facit i hand kan vi bara upprepa vad som skrevs i förra infobrevet!!!**

Det är viktigt att alla ställer upp och inte bollar över allt arbete på andra. Eftersom gräsklippningen är det som tar mest tid är nödvändigt att så många som möjligt av de som kommer kan använda gräsklippare. Det är dock fortfarande dålig uppslutning. Med anledning av detta ska styrelsen ta in anbud på skötseln så att årsmötet kan ta ställning till om vi ska leja för detta och ta ut det på medlemsavgiften som ett alternativ till att ett fåtal får dra lasset. Tänk på att var och en ansvarar för de gröna ytorna på entrésidan och det är viktigt för helhetsintrycket av området att alla håller dessa ytor snygga och välsköta.

### **Trädbeskärning**

Det var även i samband med denna dålig anslutning när det gällde att ta rätt på riset, 3 pensionärer + en från styrelsen jobbade i drygt 6 timmar. Det verkar som de flesta förutsätter att andra gör jobbet.

### **Besiktning av lekplatserna**

Besiktning har gjorts och smärre fel skall rättas till.

### **Kostnaderna för snöröjning**

Som alla säkert förstår blev snöröjningen dyr denna vinter. Den har hittills kostat ungefär dubbelt så mycket som budgeterat. Styrelsen har beslutat att täcka ca hälften av merkostnaderna genom en extra utdebitering på 300 kr i samband med resterande betalning av medlemsavgifterna. Inbetalningskort kommer att delas ut.

### **Belysning vid lekplatsen**

Kommunen tillåter inte att vi anlitar annan entreprenör och styrelsen har beslutat att pröva om en beskärning av buskaget mot Malmstigen kan ge tillräckligt ljus eventuellt tillsammans med en annan armatur på befintlig stolpe. Om detta ej fungerar gäller det beslut som togs på årsmötet.

### **Elförbrukningen i garagen.**

Det har visat sig att det går åt mer el i de västra garagen än i de östra trots att det är färre garage där. Det beror troligen på att fler använder motor- och kupevärmare och styrelsen vill påminna om att man måste ha tidur med max 2 timmars gångtid.

### **Avrinning vid garage G2**

Kommunen kommer på egen bekostnad att riva upp befintlig asfalt och lägga ny med fall från garagen, enligt uppgift skall detta ske före vintern.

### **Höststädningen**

Höststädningen kommer att ske den 16 oktober. Boka detta datum. Kallelse kommer ang. tider mm.

VÄND !



Samfälligheten Porfyren

### **Plank vid sopbehållarna**

Enligt avtal skall ett plank sättas upp för att skärma av behållarna. Vi behöver frivilliga som kan hjälpa till med detta för att hålla kostnaderna nere. Arbetet kan ske etappvis några timmar åt gången. Hör av er till Hans Söderholm Marmorstigen 18 tel. 581 730 58.

### **Garagenycklar**

Den som tappat bort en nyckel kan anmäla detta till Hans Söderholm (581 730 58) som har befogenhet att beställa nya. Var och en står själv för kostnaderna för nya nycklar.

### **Nyttillkomna boende**

Kom ihåg att alla nyttillkomna skall anmäla detta till Ekkehart Löttsch Glimmerstigen 28 så att vårt medlemsregister kan uppdateras. Anmäl gärna via e-post [lekkehart@yahoo.com](mailto:lekkehart@yahoo.com)

### **Hälsningar**

Styrelsen